
2005 Copyright (C) Score Japan Co., Ltd. All rights reserved. 

 

<オフィス移転のお知らせ> 
 

拝啓 盛夏の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、業務拡張に伴い、下記のとおり、香港支社を移転するはこびとなりましたのでお知

らせ申し上げます。これもひとえに日頃からの皆様のご支援の賜物と深く感謝いたしております。 
香港支社は来る 7 月 31 日(月)から新住所での業務を開始することになりました。 

これを機に、社員一同心を新たによりいっそう社業に専念し、お客様のご期待に沿うべく努力いたす所存

でございます。今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
まずは、移転のご通知かたがたご挨拶申し上げます。                    敬具 

 
平成 18 年７月吉日 

株式会社スコア・ジャパン 
代表取締役社長 大 沢  理 

 
記 

 
 
1.移転先住所 

 新 住 所：香港九龍長沙灣永康街 29-33 號 
兆威工業中心地下 04 號舖 

 
Shop 04,G/F, Siu Wai Ind Ctr, No.29-33 Wing Hong St,Cheung Sha Wan, 

Kowloon,Hong Kong. 

 
2.電話・FAX 番号 (変更はありません) 

電 話 番 号：(852) 2384-1438 
F A X 番 号：(852) 2384-1432 

 
3.業務開始日 

平成 18 年 7 月 31 日(月) 
 

4.その他 
移転に伴い、下記の期間は日本への配送はできません。 
ご不自由をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

■広州･･･7 月28 日(金) 集荷分 
■香港･･･7 月29 日(土) 集荷分 

以上   

中国・香港・台湾へのドア toドア運送を強力サポート 
http://www.scorejp.com/ 


